SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 050/2019

 Brasília, 09 de maio de 2019.

Prezado Revendedor,

Para conhecimento, estamos encaminhando, planilha elaborada pela

Fecombustíveis, contendo as Revogações e Novas Autorizações publicadas pela ANP

desde 01/12/2018 até 30/04/2019.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br